ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ sob o n°
08.334.385/0001-35, estabelecida a Avenida Senador Salgado Filho
nº  1555,  Tirol,  Nata/RN,  CEP:  59.056-000,  no  valor  mensal
estimado de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), totalizando um
valor global estimado de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), com
vigência compreendida de 05/01/2026 à 05/01/2027, tendo como
Diploma Legal o caput do artigo 74 da Lei n. 14.133/2021  e suas
alterações posteriores.

Em cumprimento ao disposto no art. 91, caput, da Lei nº 14.133, de
2021, DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário